

**«Павлодар қаласы № 111 сәбилер бақшасы» КМҚК
жоспардан тыс педагогикалық кеңесі хаттамасының
КӨШІРМЕСІ**

**Тақырыбы: Мектепке дейінгі ұйымды мемлекеттік аттесттауға дайындау кезіндегі
«Павлодар қ. № 111 сәбилер бақшасы» КМҚК өзіндік бағалау қортындысын шығару**

от «1» декабря 2023 г

Төрағасы - Крухмалева Н.К.
Хатшы - Муханова М.Е.

Қатысушылар – 30
Қатыспағандар - 0

Күн тәртібі:

1. 2021 жылғы қыркүйектен бастап 2023 жылғы желтоқсанға дейінгі кезеңдегі қызметі үшін «Павлодар қ. № 111 сәбилер бақшасы» КМҚК өзіндік бағалау қортындысын шығару;
2. Мектепке дейінгі ұйымды өзіндік бағалау жөніндегі комиссия мүшелерінің есебі;
3. Педагогикалық кеңес шешімін талқылау, қортынды шығару.

ТЫНДАЛДЫ:

Крухмалева Н.К., «Павлодар қ. № 111 сәбилер бақшасы» КМҚК басшысы

Ол ұстаздар ұжымын сәбилер бақшасын келесі бағыттар бойынша өзіндік бағалау қортындыларымен таныстырды: білім беру ұйымы туралы жалпы мәлімет, кадрлық әлеует талдауы, тәрбиеленушілердің құрамының талдауы.

СӨЗ СӨЙЛЕГЕНДЕР:

Слабкова Т.В., сәбилер бақшасының әдіскері

Ол оқу-әдістемелік жұмыстың жай-күйі, атап айтқанда: жас мамандармен жұмыс, инновациялық қызмет, 2022-2023 оқу жылындағы педагогтердің кәсіби шеберлігінің нәтижелілігі туралы айтып берді. "Оқу-тәрбие процесі" бөлімінде Т.В. Слабкова 2021-2022, 2022-2023 оқу жылдары бөлінісінде тәрбиеленушілердің бағдарламаны меңгеру мониторингі және 2023-2024 оқу жылындағы бастапқы мониторинг, сондай-ақ балалардың Павлодар қаласындағы мектептерге орналасуы, психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің жұмысы және дамудың пәндік-кеңістіктік ортасын құру туралы деректерді ұсынды.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

Крухмалева Н.К. және Слабкова Т.В. ұсынған материалдар мектепке дейінгі білім беру ұйымының сайтында жариялансын.

ТЫНДАЛДЫ:

Гайтур Ж.В., мектепке дейінгі білім беру ұйымының медбикесі

Ол балабақшадағы денсаулық сақтау кеңістігін қамтамасыз ету туралы деректерді ұсынды, 2021-2022 және 2022-2023 оқу жылдарындағы мектеп жасына дейінгі балалардың денсаулық жағдайына талдау жасады, денсаулық топтары бойынша талдау жасады, сондай-ақ тексерілетін кезеңдегі балалардың қатысуы бойынша салыстырмалы талдау жасады.

СӨЗ СӨЙЛЕГЕНДЕР:

Симанович И.Ю., дене тәрбиесі жөніндегі нұсқаушы

Ол галокамера арқылы балаларды сауықтырудың тиімділігі туралы хабарлады: балалардың галокамераға келуіне талдау жасады және бұл балалардың балабақшаға келуіне қалай әсер етті.

ҚАУЛЫ ЕТТІ: Гайтур Ж.В. және Симанович И.Ю. ұсынған материалдар мектепке дейінгі білім беру ұйымының сайтында жариялансын

ТЫНДАЛДЫ:

Крухмалева Н.К., мектепке дейінгі білім беру ұйымының басшысы

Ол қорытындылап педагогикалық кеңестің шешім жобасын талқылауға шығарды.

ШЕШІМІ:

1. "Павлодар қаласының № 111 сәбилер бақшасы" КМҚК мемлекеттік аттестаттаудан өтуге дайын деп есептелсін, негізі - мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау материалдары;

2. Мектепке дейінгі ұйымның сайтында өзін-өзі бағалау материалдары орналастырылсын.

Мерзімі - 2023 жылғы 18 желтоқсанға дейін

Жауапты - Слабкова Т. В., мектепке дейінгі ұйымның әдіскері

Төрағасы
Хатшы



Крухмалева Н.К.
Мұханова М.Е.